



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 183 253
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN DEFENCE
& SECURITY AS
Forretningsadresse: Stenersgata 2
0184 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Relbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 7	171 508 689	139 211 190
Sum inntekter		171 508 689	139 211 190
Kostnader			
Varekostnad	8	114 446 982	89 951 349
Lønnskostnad	2	27 524 177	21 798 412
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	456 882	351 406
Annen driftskostnad	2, 7	9 834 553	10 085 850
Sum kostnader		152 262 593	122 187 018
Driftsresultat		19 246 096	17 024 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel på investering i felleskontrollert virksomhet	6	7 169 187	-1 128 932
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		56 081	
Annen renteinntekt		16 198	4 872
Annen finansinntekt		1 745 514	3 643 223
Sum finansinntekter		8 986 979	2 519 163
Rentekostnad til foretak i samme konsern		373 392	204 298
Annen rentekostnad		630	586
Annen finanskostnad		1 198 048	2 590 275
Sum finanskostnader		1 572 069	2 795 160
Netto finans	3	7 414 910	-275 997
Ordinært resultat før skattekostnad		26 661 006	16 748 176
Skattekostnad på resultat	4	4 322 303	3 974 681
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 338 703	12 773 495
Årsresultat		22 338 703	12 773 495
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 338 703	12 773 495



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		22 338 703	12 773 495
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		5 960 970	
Ordinært utbytte		10 000 000	
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	10		
Avsatt til annen egenkapital	10	6 377 733	12 773 495
Overført fra annen egenkapital	10		
Sum overføringer og disponeringer		22 338 703	12 773 495



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	744 804	794 542
Sum immaterielle eiendeler		744 804	794 542
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	2 446 092	390 031
Sum varige driftsmidler		2 446 092	390 031
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7	35 949 007	28 432 288
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		546 764
Investeringer i aksjer og andeler	6	7 642 189	473 002
Sum finansielle anleggsmidler		43 591 196	29 452 054
Sum anleggsmidler		46 782 092	30 636 627
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8, 11	9 285 716	8 938 322
Sum varer		9 285 716	8 938 322
Fordringer			
Kundefordringer	11	29 044 652	11 927 209
Andre kortsiktige fordringer	11	12 522 662	4 704 383
Konsernfordringer	7, 11	4 152 721	1 066 080
Sum fordringer		45 720 035	17 697 672
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 11	1 028 131	2 467 818
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 028 131	2 467 818



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		56 033 883	29 103 812
SUM EIENDELER		102 815 975	59 740 439

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	6 111 429	6 111 429
Overkurs	10	7 757 190	7 757 190
Annen innskutt egenkapital		4 016 035	4 016 035
Sum innskutt egenkapital		17 884 654	17 884 654

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller		5 960 970	
Annen egenkapital	10	23 697 320	17 319 586
Sum opptjent egenkapital		29 658 290	17 319 586

Sum egenkapital

	10	47 542 944	35 204 241
--	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	2	2 646 988	2 455 202
Utsatt skatt	4		
Sum avsetninger for forpliktelser		2 646 988	2 455 202

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		2 646 988	2 455 202

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		13 127 802	2 814 502
Betalbar skatt	4	4 272 565	4 127 622
Skyldig offentlige avgifter		13 985 438	7 001 883
Utbytte		10 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	2 836 674	407 174
Annen kortsiktig gjeld		8 403 564	7 729 814



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		52 626 043	22 080 996
 Sum gjeld		 55 273 031	 24 536 198
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 102 815 975	 59 740 439



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 432549

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 183 253
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O. STEEN DEFENCE
& SECURITY AS
Forretningsadresse: Stenersgata 2
0184 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Relbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2023



Organisasjonsnr: 946 183 253
BERTEL O. STEEN DEFENCE
& SECURITY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 7	171 508 689	139 211 190
Sum inntekter		171 508 689	139 211 190
Kostnader			
Varekostnad	8	114 446 982	89 951 349
Lønnskostnad	2	27 524 177	21 798 412
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	456 882	351 406
Annen driftskostnad	2, 7	9 834 553	10 085 850
Sum kostnader		152 262 593	122 187 018
Driftsresultat		19 246 096	17 024 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel på investering i felleskontrollert virksomhet	6	7 169 187	-1 128 932
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		56 081	
Annen renteinntekt		16 198	4 872
Annen finansinntekt		1 745 514	3 643 223
Sum finansinntekter		8 986 979	2 519 163
Rentekostnad til foretak i samme konsern		373 392	204 298
Annen rentekostnad		630	586
Annen finanskostnad		1 198 048	2 590 275
Sum finanskostnader		1 572 069	2 795 160
Netto finans	3	7 414 910	-275 997
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	4 322 303	3 974 681
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 338 703	12 773 495
Årsresultat		22 338 703	12 773 495
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 338 703	12 773 495
Totalresultat		22 338 703	12 773 495



**Overføringer og
disponeringer**

Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		5 960 970	
Ordinært utbytte		10 000 000	
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	10		
Avsatt til annen egenkapital	10	6 377 733	12 773 495
Overført fra annen egenkapital	10		
Sum overføringer og disponeringer		22 338 703	12 773 495



Organisasjonsnr: 946 183 253
BERTEL O. STEEN DEFENCE
& SECURITY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	744 804	794 542
Sum immaterielle eiendeler		744 804	794 542
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 11	2 446 092	390 031
Sum varige driftsmidler		2 446 092	390 031
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7	35 949 007	28 432 288
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		546 764
Investeringer i aksjer og andeler	6	7 642 189	473 002
Sum finansielle anleggsmidler		43 591 196	29 452 054
Sum anleggsmidler		46 782 092	30 636 627
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8, 11	9 285 716	8 938 322
Sum varer		9 285 716	8 938 322
Fordringer			
Kundefordringer	11	29 044 652	11 927 209
Andre kortsiktige fordringer	11	12 522 662	4 704 383
Konsernfordringer	7, 11	4 152 721	1 066 080
Sum fordringer		45 720 035	17 697 672
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9, 11	1 028 131	2 467 818
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 028 131	2 467 818



Sum omløpsmidler		56 033 883	29 103 812
SUM EIENDELER		102 815 975	59 740 439
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	6 111 429	6 111 429
Overkurs	10	7 757 190	7 757 190
Annen innskutt egenkapital		4 016 035	4 016 035
Sum innskutt egenkapital		17 884 654	17 884 654
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller		5 960 970	
Annen egenkapital	10	23 697 320	17 319 586
Sum opptjent egenkapital		29 658 290	17 319 586
Sum egenkapital	10	47 542 944	35 204 241
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	2 646 988	2 455 202
Utsatt skatt	4		
Sum avsetninger for forpliktelser		2 646 988	2 455 202
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		2 646 988	2 455 202
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 127 802	2 814 502
Betalbar skatt	4	4 272 565	4 127 622
Skyldig offentlige avgifter		13 985 438	7 001 883
Utbytte		10 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	2 836 674	407 174
Annen kortsiktig gjeld		8 403 564	7 729 814
Sum kortsiktig gjeld		52 626 043	22 080 996
Sum gjeld		55 273 031	24 536 198
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 815 975	59 740 439



Organisasjonsnr: 946 183 253
BERTEL O. STEEN DEFENCE
& SECURITY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Bertel O. Steen Defence & Security AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Bertel O. Steen Defence & Security AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022,
- Resultatregnskap 2022
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er



også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Håvard Mamelund
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 14HUW-VALOP-N36Q2-W323F-5NB13-LAHFQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Håvard Mamelund

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5995-4-31568

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-13 20:10:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 14HUW-VAUOP-N36Q2-W323F-5NB1-3-LAHFQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Electronic signature

Signed by

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

31.03.2023 11.44.13

Signature method

SMS OTP

Skrefsrud, Stian

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4792263091



Signed by

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

31.03.2023 11.21.40

Signature method

SMS OTP

Naume, Magnus

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4797158820



Signed by

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

31.03.2023 14.41.23

Signature method

SMS OTP

Kristensen, Dag

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4791761613







Bertel O. Steen Defence & Security AS

Organisasjonsnr 946 183 253

Styrets årsberetning for 2022

Virksomhetens art

Bertel O. Steen Defence & Security selger produkter og løsninger til Politiet, Forsvaret og andre offentlige etater, samt til privatmarkedet, herunder sport og fritidsmarkedet. Salget skjer hovedsakelig i Norge. Selskapet er også rådgiver og representant for utenlandske produsenter ved større norske forsvarsinvesteringer. Selskapet har en rekke agenturer, der enkelte omfatter flere land i Norden, og andre land i Europa. Selskapet leverer også administrative fellestjenester til resten av Bertel O. Steen Defence-konsernet. Virksomheten er lokalisert i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Det jobbes kontinuerlig med å videreutvikle et godt arbeidsmiljø, hvor oppfølging av sykefravær og medarbeidertilfredshet er det viktigste. Sykefraværet i 2022 var 2,9 % av total arbeidstid mot 0,6% i 2021. Det var i 2022 og 2021 ingen uhell med personskader.

Menneskerettigheter og arbeidsforhold i leverandørkjeden

Selskapets arbeid med å følge opp ivaretagelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden (ref Åpenhetsloven) er beskrevet på selskapets hjemmesider (<https://www.bosdefence.no/the-transparency-act/>).

Miljø

Produktene selskapet selger påvirker ingen eller i liten grad det ytre miljø. Selskapet jobber kontinuerlig med våre produsenter og samarbeidspartnere med miljø-optimering av emballasje og transport. Selskapet er ISO14001-sertifisert.

Diskriminering

Selskapet tilstreber å sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering i organisasjonen. Etter styrets oppfatning er det ikke behov for spesielle tiltak på området.

Likestilling

Selskapet arbeider for å fremme likestilling i organisasjonen. Bedrifter med virksomhet innenfor selskapets kjernevirksomhet har tradisjonelt hatt betydelig overvekt av mannlige ansatte. Den generelle utviklingen har dreid noe, og selskapet arbeider fortløpende for å følge denne utviklingen. Selskapet har pr 31.12.2022 20 ansatte, hvorav 3 er kvinner.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, men inngår kontrakter som reduserer selskapets valutarisiko ved behov. Selskapet har flytende rente på sin finansiering gjennom konsernkontosystem, og er derfor eksponert for endringer i pengemarkedet.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det kreves bankgarantier for større leveranser til privatmarkedet, og det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne.



Resultat, kontantstrøm og finansiering

Selskapets omsetning var tnok 171 509 i 2022 mot tnok 139 211 i 2021. Årsresultatet ble tnok 22 339 mot tnok 12 773 i 2021. Både salgsinntekter og provisjonsinntekter er i stor grad prosjektbasert, og fordelingen mellom de ulike inntektsstrømmene kan variere fra år til år. Økningen i totale driftsinntekter skyldes hovedsakelig økt produktsalg til forsvaret, politiet og proffmarkedet. I tillegg hadde selskapet en økning av salg av tjenester til forsvarets logistiske øvelses- og beredskapsaktiviteter knyttet til den strategiske samarbeidsavtalen mellom selskapet og Forsvarets Logistikkorganisasjon.

Totalkapitalen i selskapet ved årsslutt er tnok 102 816 mot tnok 59 740 i 2021. Økningen skyldes hovedsakelig økning i kundefordringer og andre fordringer, samt lån til foretak i samme konsern gjennom konsernkontosystemet. Egenkapitalandelen er 46,2% (tnok 47 543) mot 58,9% (tnok 35 204) per 31.12.2021.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 er tnok 15 221 mot tnok 20 395 i 2021. Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er knyttet til endringer i arbeidskapital og konsernmellomværende samt resultat fra felleskontrollert virksomhet og skatt.

Selskapet er selvfinansierende, hvilket forventes å vedvare i tiden som kommer. Styret mener at likviditetssituasjonen og finansieringssituasjonen for selskapet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat i Bertel O. Steen Defence & Security AS.

Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt en god utvikling de siste årene. Selskapet har nå tre sterke forretningsområder, som alle er i god utvikling. Selskapet mener seg derfor godt rustet for de kommende årene. Man har de siste par årene i økende grad erfart leveringsforsinkelser knyttet til den globale forsyningssituasjonen som følge av pandemien, og dette har blitt forsterket av krisen i Ukraina. Ukraina-krisen vil kunne påvirke budsjetter og prioriteringer innen forsvars- og sikkerhetsmarkedet i tiden som kommer, og det er stor usikkerhet rundt hvilke konsekvenser dette vil få på kort og lang sikt. Styret vurderer så langt den negative risikoen for selskapet som begrenset.

For øvrig vil virksomheten og resultatene også fremover være konjunkturavhengige. Makroøkonomiske forhold og konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en vesentlig rolle for selskapet. Styret understreker at det normalt vil være knyttet stor grad av usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på nok 22 338 703 i Bertel O. Steen Defence & Security AS:

Avsatt til fond for vurderingsforskjeller:	kr	5 952 425
Avsatt til utbytte:	kr	10 000 000
<u>Avsatt til annen egenkapital:</u>	<u>kr</u>	<u>6 386 278</u>
Sum overføringer:	kr	22 338 703

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner gjennom Bertel O. Steen Holding AS.

Oslo, 28. mars 2023

Stian Skrefsrud
Styrets leder

Magnus Naume
Styremedlem

Dag Kristensen
Daglig leder



Electronic signature

Signed by

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

31.03.2023 11.45.22

Signature method

SMS OTP

Skrefsrud, Stian

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4792263091



Signed by

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

31.03.2023 11.20.45

Signature method

SMS OTP

Naume, Magnus

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4797158820



Signed by

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

31.03.2023 14.37.38

Signature method

SMS OTP

Kristensen, Dag

(Name entered manually by the signer)

This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4791761613







Årsregnskap 2022

Bertel O. Steen Defence & Security AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 946 183 253



Resultatregnskap

Bertel O. Steen Defence & Security AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 7	171 508 689	139 211 190
Sum driftsinntekter		171 508 689	139 211 190
Varekostnad	8	114 446 982	89 951 349
Lønnskostnad	2	27 524 177	21 798 412
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	456 882	351 406
Annen driftskostnad	2, 7	9 834 553	10 085 850
Sum driftskostnader		152 262 593	122 187 018
Driftsresultat		19 246 096	17 024 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel på investering i felleskontrollert virksomhet	6	7 169 187	-1 128 932
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		56 081	0
Annen renteinntekt		16 198	4 872
Annen finansinntekt		1 745 514	3 643 223
Rentekostnad til foretak i samme konsern		373 392	204 298
Annen rentekostnad		630	586
Annen finanskostnad		1 198 048	2 590 275
Resultat av finansposter	3	7 414 910	-275 997
Resultat før skattekostnad		26 661 006	16 748 176
Skattekostnad på resultat	4	4 322 303	3 974 681
Årsresultat		22 338 703	12 773 495
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		5 960 970	0
Avsatt til utbytte		10 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital	10	6 377 733	12 773 495
Sum overføringer		22 338 703	12 773 495



Balanse

Bertel O. Steen Defence & Security AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	744 804	794 542
Sum immaterielle eiendeler		744 804	794 542
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	2 446 092	390 031
Sum varige driftsmidler		2 446 092	390 031
Lån til foretak i samme konsern	7	35 949 007	28 432 288
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	0	546 764
Investeringer i aksjer og andeler	6	7 642 189	473 002
Sum finansielle anleggsmidler		43 591 196	29 452 054
Sum anleggsmidler		46 782 092	30 636 627
Omløpsmidler			
Varer	8, 11	9 285 716	8 938 322
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	29 044 652	11 927 209
Andre kortsiktige fordringer	11	12 522 662	4 704 383
Konsernfordringer	7, 11	4 152 721	1 066 080
Sum fordringer		45 720 035	17 697 672
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 11	1 028 131	2 467 818
Sum omløpsmidler		56 033 883	29 103 812
Sum eiendeler		102 815 975	59 740 439



Balanse

Bertel O. Steen Defence & Security AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10	6 111 429	6 111 429
Overkurs	10	7 757 190	7 757 190
Annen innskutt egenkapital		4 016 035	4 016 035
Sum innskutt egenkapital		17 884 654	17 884 654
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Fond for vurderingsforskjeller		5 960 970	0
Annen egenkapital	10	23 697 320	17 319 586
Sum opptjent egenkapital		29 658 290	17 319 586
Sum egenkapital	10	47 542 944	35 204 241
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	2	2 646 988	2 455 202
Sum avsetning for forpliktelser		2 646 988	2 455 202
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		13 127 802	2 814 502
Betalbar skatt	4	4 272 565	4 127 622
Skyldig offentlige avgifter		13 985 438	7 001 883
Utbytte		10 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	7	2 836 674	407 174
Annen kortsiktig gjeld		8 403 564	7 729 814
Sum kortsiktig gjeld		52 626 043	22 080 996
Sum gjeld		55 273 031	24 536 198
Sum egenkapital og gjeld		102 815 975	59 740 439

Oslo, 28.03.2023

Styret i Bertel O. Steen Defence & Security AS

Dag Kristensen
daglig leder

Stian Olsen Skrefsrud
styreleder

Magnus Sletnes Naume
styremedlem



Indirekte kontantstrøm
Bertel O. Steen Defence & Security AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		26 661 006	16 748 176
Periodens betalte skatt		-4 127 622	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		8 313	0
Ordinære avskrivninger		456 882	351 406
Endring i varelager		-347 394	1 094 335
Endring i kundefordringer		-17 117 444	-678 104
Endring i leverandørgjeld		10 313 299	592 237
Pensjonskostnad uten skatteeffekt		191 786	365 477
Endring i konsernmellomværende		-657 141	1 296 069
Endring i andre tidsavgrensede poster		-160 974	625 693
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 220 711	20 395 288
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 521 256	150 106
Resultatandel på investering i felles kontrollert virksomhet		-7 169 187	1 128 932
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 690 443	978 826
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		546 764	-462 500
Netto endring i kassekreditt		-7 516 719	-14 789 424
Utbetalinger av konsernbidrag		0	4 765 209
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 969 955	-20 017 133
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 439 687	1 356 981
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 467 818	1 110 837
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 028 131	2 467 818



Noter til regnskapet 2022

Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o. l.

Bankinnskudd, kontanter o. l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Bertel O Steen Defence Holding AS er konsernkontoinehaver av konsernets kassekredittkonto i flervaluta. Datterselskapenes driftskonto i konsernkontosystemet representerer således et mellomværende med Bertel O Steen Defence Holding AS.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter

Investeringer i felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap

Egenkapitalmetoden brukes som prinsipp for investeringer i felleskontrollert virksomhet. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det felleskontrollerte virksomheten, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultat etter skatt i det felleskontrollerte virksomheten, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsernbidrag

Avgitt konsernbidrag behandles som disponering av resultat.

Inntektsføringer

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll overført kjøperen. Dette er i all hovedsak på leveringstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Bertel O. Steen Defence & Security AS



Noter til regnskapet 2022

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Nærstående parter

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringselskap. Innskuddet kostnadsføres fortløpende over resultat.

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtids-pensjon fra og med 62 år.

AFP-ordningen er ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig behandles pensjonsordningen som en tilskuddsplan.

For pensjonsordninger hvor det ytes et avtalt tilskudd fra arbeidsgiver og hvor pensjonsmidlene forvaltes separat (tilskuddsplaner) inngår tilskuddet i lønn og andre personalkostnader.

Selskapet har også en innskuddsbasert pensjonsordning for arbeidstakere med lønn over 12G. Oppsparingen skjer hos arbeidsgiver og føres som en forpliktelse i balansen frem til utbetaling ved oppnådd pensjonsalder eller når den ansatte slutter

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Bertel O. Steen Defence & Security AS



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Inntekter

Pr. virksomhetsområde	2022	2021
Distribusjonsinntekter	146 339 651	117 028 533
Provisjonsinntekter	25 169 038	22 182 657
Sum salgsinntekt	171 508 689	139 211 190

Pr. geografisk område	2022	2021
Salg til Europa	16 803 065	16 490 136
Salg til Amerika	6 032 374	6 665 498
Salg i Norge	148 673 250	116 055 556
Sum salgsinntekt	171 508 689	139 211 190

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn og feriepenger	26 106 473	27 043 858
Arbeidsgiveravgift	3 908 358	3 841 192
Pensjonskostnader	1 377 791	1 420 796
Andre ytelser	777 516	322 076
Viderebelastet lønn	-4 645 961	-10 829 510
Sum	27 524 177	21 798 412

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 20 19

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	2 209 053
Bonus	1 473 394
Annen godtgjørelse	101 837
Sum	3 784 284

Daglig leder har bonusavtale. Daglig leder har ingen avtale om sluttvederlag eller kjøp av aksjer.

Kostnader til revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik (ekskl. mva):

	2022	2021
Lovpålagt revisjonstjenester	84 838	90 050
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	13 550	19 450
Andre tjenester utenfor revisjon	13 242	4 500
Sum	111 630	114 000

Pensjonskostnader, -midler og forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddet er betalt. Tilskudd utgjør fra 4 % til 8 % av den ansattes lønn. Ordningen omfatter 20 ansatte.

Selskapet har videre avtalefestet pensjon (AFP) som belastes direkte over driften. Det foretas en årlig aktuarberegning. Ordningen omfatter 1 person.

Bertel O. Steen Defence & Security AS



Noter til regnskapet 2022

31.12.15 ble tidligere ytelsesbasert pensjonsordning over drift for aktive omdannet til ny usikret ordning over drift. Den nye ordningen inkluderer alle ansatte med lønn over 12G og ordningen ble påbegynt 1.9.16. Regnskapsmessig virkning av dette fremkommer nedenfor. Balanseførte forpliktelse og årets kostnad er inkludert i oppstillingen under.

Pensjonskostnad	2022	2021
Ytelsesplan over drift	211 169	382 289
Sum ytelsesplaner	211 169	382 289
Innskuddspensjon	903 672	791 790
AFP-ordning	262 950	246 717
Sum pensjonskostnader	1 377 791	1 420 796
Pensjonsmidler/-forpliktelse		
Opptjente pensjonsforpliktelser	0	0
Netto pensjonsforpliktelser før arbeidsgiveravgift	0	0
Periodisert arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonsforpliktelse innskuddsplaner over drift	2 646 988	2 455 202
Sum balanseførte pensjonsforpliktelser	2 646 988	2 455 202

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente 2,30 %

Øvrige parametere er ikke satt da ordningen er under avvikling.

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Bertel O. Steen Defence & Security AS



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Finansposter

	2022	2021
Annen renteinntekt	16 198	4 872
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	56 081	0
Realisert og urealisert agio	1 690 425	3 637 233
Annen finansinntekt	7 234	5 990
Resultatandel fra felleskontrollert virksomhet (se note 6)	7 169 187	0
Sum finansinntekter	8 939 125	3 648 095
Resultatandel fra felleskontrollert virksomhet (se note 6)	0	1 128 932
Annen rentekostnad	630	586
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	373 392	204 298
Realisert og urealisert disagio	1 033 575	2 480 181
Annen finanskostnad	116 618	110 094
Sum finanskostnader	1 524 214	3 924 092
Resultat av finansposter	7 414 910	-275 997

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 272 565	4 127 622
Endring i utsatt skattefordel	49 738	-152 941
Skattekostnad ordinært resultat	4 322 303	3 974 681
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	26 661 006	16 748 176
Permanente forskjeller	-7 014 177	1 318 558
Endring i midlertidige forskjeller	-226 082	695 186
Skattepliktig inntekt	19 420 748	18 761 920
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 272 565	4 127 622
Sum betalbar skatt i balansen	4 272 565	4 127 622

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-110 490	-397 523	-287 033
Varebeholdning	-620 578	-717 507	-96 929
Fordringer	-7 418	-41 323	-33 905
Pensjonspremie/- forpliktelse	-2 646 988	-2 455 202	191 786
Sum	-3 385 473	-3 611 555	-226 082
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 385 473	-3 611 555	-226 082
Utsatt skattefordel (22 %)	-744 804	-794 542	-49 738

Bertel O. Steen Defence & Security AS



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	2 637 900	2 637 900
Tilgang	2 521 256	2 521 256
Avgang	-8 313	-8 313
Anskaffelseskost 31.12	5 150 843	5 150 843
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01	2 247 869	2 247 869
Årets avskrivninger	456 882	456 882
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	2 704 750	2 704 750
Balansført verdi 31.12	2 446 092	2 446 092

Alle driftsmidler avskrives lineært

Årlig leie av ikke balansførte lokaler kr. 2 743 935
Årlig leie av andre ikke balansførte driftsmidler kr. 0

Note 6 Investering i felleskontrollert virksomhet bokført etter EK-metoden

Investeringene i felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskap	Anskaffet	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Snowmotion AS	2020	Oslo	50 %	50 %

Merverdianalyse:

	Snowmotion AS
Balansført egenkapital på kjøpstidspunktet	659 238
Goodwill	1 021 981
Anskaffelseskost	1 681 219

Goodwill avskrives over 5 år

Beregning av årets resultatandel:

	Snowmotion AS
Andel av årets resultat	7 375 299
Avskrivning av goodwill	-206 112
Årets resultatandel	7 169 187

Beregning av bokført verdi pr 31.12

	Snowmotion AS
Balansført verdi 01.01.2022	473 002
Årets resultatandel	7 169 187
Balansført verdi 31.12	7 642 189

Bertel O. Steen Defence & Security AS



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2022	2021
Administrasjonskostnader	Annen driftskostnad	BOS Defence Holding	I konsern	351 000	501 488
Husleiekostnader	Annen driftskostnad	BOS Defence Holding	I konsern	1 622 409	2 147 280

Administrasjon og husleiekostnader

Selskapet forestår deler av regnskapsføringen for selskaper innenfor grupperingen Bertel O. Steen Defence Holding AS.

Mellomværende med nærstående

Motparten	Forhold til motparten	Kortsiktig fordringer		Langsiktige fordringer	
		2022	2021	2022	2021
Andel konsernkonto	Konsern	0	0	35 949 007	28 432 288
BOS Defence Holding AS	Konsern	3 198 184	748 327	0	0
Andre konsernselskap	Konsern	957 232	318 153	0	0
Snowmotion AS	Felleskontrollert	8 032 445	161 233	0	546 764
Sum		12 187 861	1 227 712	35 949 007	28 979 052

Motparten	Forhold til motparten	Annen kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
		2022	2021	2022	2021
Avsatt utbytte	Konsern	10 000 000	0	0	0
BOS Defence Holding AS	Konsern	2 758 393	206 745	0	0
Andre konsernselskap	Konsern	73 881	200 429	0	0
Sum		12 832 274	407 174	0	0

Motparten	Forhold til motparten	Konsernomsetning		Konsernkostnad	
		2022	2021	2022	2021
BOS Defence Holding AS	Konsern	3 230 824	14 548 420	5 427 985	11 539 324
Sum		3 230 824	14 548 420	5 427 985	11 539 324

Note 8 Varer

Varebeholdningen består av:	2022	2021
Varebeholdning	9 906 294	9 655 829
Avsetning for ukurans	-620 578	-717 507
Sum varer	9 285 716	8 938 322

Alt lager er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for ukurans.

Bertel O. Steen Defence & Security AS



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 028 131.

Note 10 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 1.1	6 111 429	7 757 190	4 016 035	17 319 586	0	35 204 241
Årets resultat				16 377 733	5 960 970	22 338 703
Avsatt utbytte				-10 000 000		-10 000 000
Egenkapital pr 31.12.	6 111 429	7 757 190	4 016 035	23 697 320	5 960 970	47 542 944

Aksjekapitalen i selskapet består pr 31.12.2022 av følgende:

	Antall	Pålydende	Balansført
Sum aksjer	6 111 429	1	6 111 429

Eierstruktur

Aksjonær i selskapet pr. 31.12.2022:

Navn	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bertel O. Steen Defence Holding AS	6 111 429	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	6 111 429	100 %	100 %

Hver aksje gir samme rett i selskapet.

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet til Bertel O. Steen Holding AS.

Note 11 Fordringer, gjeld og pantstillelser

	2022
Fordringer med forfall > 1 år	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0

Alle representerte selskap i konsernkontosystemet til Bertel O. Steen Defence Holding AS stiller som selvskyldnerkausionist for ethvert mellomværende på den juridiske konsernkonto.

Følgende eiendeler er pantsatt til fordel for konsernkontoen:

	2022
Kundefordringer og andre fordringer	45 720 035
Varelager	9 285 716
Driftstilbehør	2 446 092
Sum	57 451 843

Bertel O. Steen Defence & Security AS